

Kursanalys (kursutvärdering)

Kurskod 2SP050	Kurstitel Vetenskaplig teori och metod i omvårdad	Högskolepoäng 7.5
Termin (vt/ht-år) HT-24	Tidsperiod 2024-09-02-2024-10-06	

Kursansvarig Ami Fagerdahl	Examinator Ann-Christine von Vogelsang
Momentansvariga lärare	Övriga medverkande lärare

Antal registrerade studenter vid treveckorskollen 23	Antal godkända vid sista kursdatum 22	Svarsfrekvens kursvärderingsenkät 73,08%
Övriga metoder för studentinflytande (utöver avslutande kursvärdering) Diskussion med studenterna under kursen gång		
Återkoppling av kursvärderingsresultat till studenterna Publicerat på Canvas samt på den externa websidan i Drupal		

Observera att...

Analysen ska (tillsammans med sammanfattande kvantitativ sammanställning av studenternas kursvärdering) delges utbildningsnämnd vid kursgivande institution samt för programkurser även programansvarig nämnd.

Analysen har delgivits utbildningsnämnd följande datum:

Analysen har delgivits programansvarig nämnd följande datum:

1. Beskrivning av eventuellt genomförda förändringar sedan föregående kurstillfälle baserat på tidigare studenters synpunkter

Vid förra kursutvärderingen framkom det ett önskemål om tydligare information gällande examinationer vilket har bearbetas. I övrigt har inga andra förändringar genomförts.

2. Kortfattad sammanfattning av studenternas värderingar av kursen

(Baserad på studenternas kvantitativa svar på kursvärderingen och centrala synpunkter ur fritextsvar. Kvantitativ sammanställning och ev. grafer bifogas.)

Genomgående värderades kursens samtliga utvärderingsvariabler som att ha i huvudsak uppfyllts i hög eller mycket hög grad.

Studenterna upplevde att kursen i hög eller mycket hög utsträckning hade en genomgående röd tråd, att den stimulerat till vetenskapligt tänkande samt att examinationen var relevant och mycket givande.

Lärarna upplevdes uteslutande att ha i mycket hög utsträckning varit tillmötesgående under kursen.

Några studenter uttryckte att kursen hade kunnat ha ännu mer innehåll och att det blev lite "dö-tid" mellan aktiviteterna.

3. Kursansvarigs reflektioner kring kursens genomförande och resultat

Kursens styrkor: Kursens styrkor är att den upplevs relevant och givande samt att den inspirerat till vetenskapliga tänk. Slutexaminationen i form av posterpresentation värderade mycket högt och ansågs som en relevant och givande examinationsform. Kursen upplevdes ge en utmärkt start till utbildningsprogrammet och var inspirerande.

Kursens svagheter: Kursen uppfattades av några få studenter att den kunde bli mer omfattande.

3. Övriga synpunkter

Klicka här för att ange text.

4. Kursansvarigs slutsatser och eventuella förslag till förändringar

(Om förändringar föreslås, ange vem som är ansvarig för att genomföra dessa och en tidsplan.)

Denna kurs gavs för sista gången då det vt25 startar en reviderad utbildningsplan och kursen i vetenskaplig teori och metod är helt ombearbetad, bla delad i två moment med olika innehåll och lärandemål samt ett helt annat studieupplägg.

Bilagor: